
København - Highland Sagas "Celtic Night"

Afrejse: 03.08.2026
Hjemkomst: 04.08.2026
Varighed: 2 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl.
Pris fra: 2.395,-
  

Højdepunkter

Fantastisk oplevelse
Som at være i det skotske højland
Byrundtur i København med lokal guide 
Aftensmad er inkluderet i prisen
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København - Highland Sagas "Celtic Night"

Glæd dig til en aften i det skotske højland med Highland Sagas "Celtic Night"
Alle de kendte skotske og irske folkesange, de store ballader samt rock- & pophits fra hele verden.
Få musikalske events på Europas scener er så alsidige, nyskabende og fantasifulde som det berømte
internationale fænomen - Highland Saga - Celtic Night.
Vi bor på Wake Up Copenhagen Carsten Niebuhrs Gade. Se mere om hotellet her på vores hjemmeside
under hotel fanen.

NB! Rejsen er ikke egnet for gangbesværede.

Dagsprogram

1. dag: Til Hotellet, Check in
Efter påstigning holder vi en lille formiddagspause, og turen går mod København, hvor vi ankommer til Kgs.
Nytorv omkring middag. Her er der rig lejlighed til at finde frokost i Nyhavn og nyde en forhåbentlig solrig
stund, inden vi kører til hotellet midt på eftermiddagen. På hotellet kan vi slappe af en god times tid, inden vi
kører til Bakken og er klar til showets start kl. 17. Showet varer 2 ½ time inkl. pause, og kl. 19:30 spiser vi
en dejlig middag inkl. 2 små drikkevarer på én af Bakkens restauranter. Ca. Kl. 22:30 går turen tilbage til
hotellet.
Om showet:
Her venter en oplevelse for alle, der elsker skotsk-irsk musik og ægte feststemning! Rejs med til det skotske
højland - med bjerge, lochs og mytiske landskaber - og oplev, hvordan musikken får drømmene til at leve.
En uforglemmelig musikalsk folkefest fyldt med energi, stemning og fællesskab for alle aldre - hvor publikum
kan synge med og mærker den skotske sjæl helt ind i hjertet.
Vi har billetter i kategori Terrasse A. Der kan tilkøbes billettter til Gulvet.

2. dag: Byrundtur i København med lokal guide
Efter et dejligt morgenbord forlader vi hotellet og tager med bus og til fods rundt i Københavns gader og
stræder med vores lokale guide. Københavns mange spændende bygninger og områder får liv, når den
lokale guide sætter ord på! Byrundturen omfatter bl.a. Den lille Havfrue, Amalienborg, Vesterbro, Nørrebro,
Christianshavn m.m. Over middag anbefaler vi en tur med en af de hyggelige udflugtsbåde på Københavns
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kanaler eller en strøgtur.
Midt på eftermiddagen sætter vi igen kursen mod Fyn og Jylland. På Fyn holder vi pause, inden turens
sidste etape tilbage mod vores udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 03.08.2026
Hjemkomst: 04.08.2026
Varighed: 2 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 2.895 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 2.395 Kr.

Prisen inkluderer

Buskørsel i ****bus, hotelophold med morgenmad, middag inkl. 2 små drikkevarer, showbillet i næstbedste
kategori, byrundtur med lokal guide samt lovpligtige skatter og afgifter.

Koncertrejser:
Vær opmærksom på følgende omkring denne koncertrejse: I tilfælde af annullering af koncerten, efter at
rejsen er påbegyndt, er Riis Rejser kun pligtig økonomisk at kompensere for værdien af selve
koncertbilletten. Således refunderes ikke rejsens øvrige delelementer, f.eks. værdien af buskørsel,
hotelophold, forplejning samt evt. rejselederassistance.

Tilkøb

Billet til Highland Saga Gulvet: 50 kr.
Billet til Highland Saga Terrasse: Inkluderet
Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugter ifølge program, eksklusiv entréer: Inkluderet
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Indkvartering

03.08.2026 - 04.08.2026 Wake Up - Carsten Niebuhrs Gade

Alle afgange på rejsen "København - Highland Sagas "Celtic Night""

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
03.08.2026 04.08.2026 2 dage 2.395,- Fyn, Jyl.
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